
Olga H. (katusice) ID 33805 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 6:39

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji že jste nakoukli a popř. i nakoupili u nás v albíčku. Poštovné určuji já a balíčky posílám vždy pojištěné nebo
doporučené. Poštovné obsahuje i balné a poplatek bance. Věcičky se snažím popsat a změřit co nejpřesněji. Vznikne-li nějaký
problém neváhejte mě kontaktovat a nepište hned ukvapená hodnocení ještě před případnou domluvou. Jsem na PC většinou
až večer, tak prosím vydržte a omluvte, že odpověď není hned. Takže snad je to vše podstatné a hurá do toho. Moc Vám
děkuji za přízeň a těším se na Vás:-))) Olí

 POŠTOVNÉ :
 od 23.3. dnes mi na poště vyrazili dech s cenami, balík který chodil za 78 jsem poslala za 105,- + 10 za obálku upravuji
poštovné a balné u doporučeného balíčku na 60,- a u pojištěného resp. balíku do ruky na 115,-. Omlouvám se, ale tarify české
pošty jsou.....

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

